Aluevaltuusto 1-6/2025

TOIMINTATUOTOT
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTAKULUT
Henkiléstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Siséiset palveluostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut tarvikkeet ja materiaalit
Avustukset
Muut toimintakulut
Vuokrakulut
Sisaiset vuokrat
TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut
Rahoituskulut
VUOSIKATE
TILIKAUDEN TULOS
Laskennalliset erat
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Toteuma
€
25 894
0
25 894
-543 369
-252 292
-249 888
-2 405
-101 983
-51 191
-50 792
-785
-785
-183 716
-4 593
-2 145
-2 448
-517 475
0
0
-517 475
-517 475
517 475
0

Talousarvio

€

0

0

0

-1 305 216

-614 750

-500 000

-114 750

-285 466

-132 000

-153 466

0

0

-395 000

-10 000

-10 000

0

-1 305 216

0

0

-1 305 216

-1 305 216

1305216

-0

Toteuma%

€

41,6%
41,0%
50,0%

2,1%
35,7%
38,8%
33,1%

46,5%
45,9%
21,5%

39,6%

39,6%
39,6%
39,6%

0,0%





